关于同意马宁宁等 7 位同学申请退学的决定

学生马宁宁，女，学号 2019152229，2019 年 9 月考入我

校经济与管理学院会展策划与管理专业就读，学制三年。现该

生休学期满，因个人原因无法办理复学手续继续完成学业，经

家长同意，向学校提出退学申请。

学生俞薇玮，女，学号 2022110403059，2022 年 9 月考入

我校经济与管理学院大数据与会计专业就读，学制三年。现该

生因存在严重厌学心理，无法适应学校生活，经家长同意，向

学校提出退学申请。

学生计康，男，学号 2020180601013，2020 年 9 月考入我

校设计与艺术学院数字媒体艺术设计专业就读，学制三年。现

该生因不及格课程多，且态度消极，经家长同意，向学校提出

退学申请。

学生李伟立，男，学号 2020110204059，2020 年 9 月考入

我校通信与信息工程学院软件技术专业就读，学制三年。现该

生因对所学专业和课程缺乏兴趣，无法完全投入学习，经家长

同意，向学校提出退学申请。

学生何源，男，学号 2021110204032，2021 年 9 月考入我

校通信与信息工程学院软件技术专业就读，学制三年。现该生

因存在厌学心理，对学业缺乏兴趣，经家长同意，向学校提出

退学申请。

学生顾传卿，男，学号 2021130202006，2021 年 9 月考入

我校通信与信息工程学院现代通信技术（五年一贯制）专业就

读，学制五年。现该生因计划转学，前往其他学校就读，经家

长同意，向学校提出退学申请。

学生朱云麒，男，学号 2017120101134，2020 年 9 月考入

我校电子技术与工程学院应用电子技术（贯通）专业就读，学

制两年。现该生因存在厌学心理，挂科严重，经家长同意，向

学校提出退学申请。

根据《上海电子信息职业技术学院学生学籍管理规定》第

十一条的相关规定，经研究，同意马宁宁等 7 位同学退学的申

请。

上海电子信息职业技术学院

2023 年 4 月 26 日